2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.01.2023                                                                                                                        № 33
О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 14.09.2022 №979 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории города Покачи
В соответствии с пунктом 1, подпунктом «а» пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 24.12.2018 №1653 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47», пунктом 1 Постановления Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 №1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1.
Внести в постановление администрации города Покачи от 14.09.2022 №979 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории города Покачи» (далее - постановление), следующие изменения:
1)
в наименовании постановления после слова «реконструкции,» дополнить словами « садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

2. Внести в Положение о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 14.09.2022 №979 (далее – Положение), следующие изменения:
1)
в части 1 статьи 4 ,Положения слово «пожарной,» исключить.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.
Глава города Покачи
В.Л. Таненков
_1626247972.doc
[image: image1.png]